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DZP.2612.9.2023       Wałcz, dnia 07.07.2023 r. 
 
 

 
 

Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt: 

„Dostawa i wdrożenie systemu powiadomień w ramach wdrożenia e-Usług w placówce 
POZ” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego w terminie 
wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz  
z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 SWZ, Rozdział IV, termin wykonania zamówienia 
Zamawiający jako termin wykonania przedmiotu umowy wskazał do 40 dni od zawarcia umowy. Ze względu na 
sytuacje gospodarczą związaną z konfliktem zbrojnym na Ukrainie i związane z tym problemy z dostępnością 
podzespołów infrastruktury sprzętowej na rynku światowym, dotrzymanie wskazanego przez Zamawiającego terminu 
realizacji przedmiotu zamówienia nie jest możliwe do spełnienia. Powyższe przesłanki mają znaczący wpływ na 
sektory gospodarki takie jak produkcja, transport, dostawy. Sektor IT boryka się obecnie z opóźnieniami w dostawie 
podzespołów infrastruktury sprzętowej z racji dużych opóźnień produkcyjnych w fabrykach i ogromnym deficytem 
produktów sektora IT u wszystkich producentów i dostawców. Mając na uwadze powyższe prosimy o przesunięcie 
terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 60 dni od daty zawarcia umowy. Obecne zapisy mogą powodować 
świadczenie niemożliwe do spełnienia przez żadnego z potencjalnych Wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin wykonania przedmiotu umowy pozostaje bez 
zmian.   
 

Pytanie 2 SWZ, Rozdział VII, ust. 4., Załącznik nr 4 do SWZ, § 6 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie uznawał za podwykonawcę współpracowników Wykonawcy, 
osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Wykonawca jest powiązany stałymi umowami  
o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że każdy podmiot, który będzie uczestniczył w realizacji 
zamówienia posiadać będzie status podwykonawcy. Zamawiający w swz nie wskazuje kluczowych 
części zamówienia, które mają zostać osobiście wykonane przez wykonawcę, w związku z czym 
wykonawca może korzystać z podwykonawstwa w dowolnym zakresie.  
 

Pytanie 3 SWZ, Rozdział IX, ust. 8, pkt 8.3, Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ 
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą w ramach przedmiotowych środków dowodowych materiałów 
informacyjnych uwiarygodniających podane informacje techniczne (katalogi, opisy, foldery itp.) w języku polskim. W 
związku z powyższym: 

1. Prosimy o potwierdzenie, że dostarczane materiały informacyjne np. opisy, foldery nie muszą zawierać 
wszystkich informacji o urządzeniu zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia a mają stanowić charakter 
poglądowy dla Zamawiającego oraz, że Zamawiający nie wymaga dostawy materiałów informacyjnych dla 
podzespołów i elementów pomocniczych dostarczanego urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
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2. Zgodnie z zapisami SWZ postępowanie prowadzone jest w języku polskim, niezależnie zwracamy się  
z zapytaniem czy Zamawiający dopuści złożenie wymaganych dokumentów w oryginalnej wersji językowej – np. 
angielskiej? Dokumenty te są powszechnie znane i rozumiane w branży informatycznej w wersjach oryginalnych. 
Odpowiedź: Zgodnie z § 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r.  
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie przedmiotowe środki dowodowe sporządzone 
w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. W uzasadnionych 
przypadkach zamawiający może dopuścić w dokumentach zamówienia możliwość złożenia 
dokumentów w jednym z języków powszechnie używanych. W związku z powyższym w oparciu  
o art. 20 ust. 3  zamawiający dopuszcza przedmiotowe środki dowodowe w oryginalnej wersji 
językowej. 

 
3. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępności materiałów informacyjnych do oferowanych 

produktów Wykonawca może przygotować oświadczenie własne zawierające dane, które umożliwią 
potwierdzenie spełniania wymagań ustalonych przez Zamawiającego oraz będzie ono podstawą dokonania oceny 
zgodności złożonej oferty przez Wykonawcę z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w powyższych przypadkach złożenie w ramach 
przedmiotowych środków dowodowych oświadczenie własne Wykonawcy.  
 

4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku któregokolwiek z parametrów oferowanego produktu na 
materiałach informacyjnych nie będzie skutkować odrzuceniem oferty Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

5. Prosimy o potwierdzenie, że materiały informacyjne  mają zostać złożone wyłącznie do oferowanego serwera.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

 

Pytanie 4 SWZ, Rozdział XV ust. 3 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu przy pomocy środków 
elektronicznych tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym, które to jest równoważne w skutkach z podpisaniem 
umowy w formie pisemnej (podpisanie własnoręcznym podpisem). 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 5 Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ, Rozdział I, ust. 1.2, Załącznik nr 4 do SWZ, § 1 ust. 2 pkt 2.2 
Prosimy o potwierdzenie, że jeśli Zamawiający nie wniesie żadnych uwag w terminie 3 dni do przesłanej Analizy 
Przedwdrożeniowej na wskazany w umowie § 1 ust. 14 pkt 14.1 adres email będzie to jednoznaczne z akceptacją 
dokumentu.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

Pytanie 6 Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ, Rozdział I, ust. 1.10 
1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkoleń przy wykorzystaniu 

urządzeń audiowizualnych jak telekonferencja za pośrednictwem np. Skype. Szkolenia w takim przypadku będą 
mieć charakter webinarium z możliwością prowadzenia dyskusji pomiędzy osobą szkolącą a Personelem Szpitala. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Obowiązek nagrania i sporządzenia dokumentacji po stronie 
Wykonawcy. 

2. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za brak uczestnictwa pracowników 
Zamawiającego w szkoleniu, a za skuteczne przeprowadzenie instruktażu uważa się dostępność w ustalonym 
miejscu i terminie przedstawicieli Wykonawcy, gotowych przeprowadzić szkolenie zgodnie z ustalonym 
harmonogramem. 
Odpowiedź: Zamawiający dołoży wszelkich starań do uczestnictwa pracowników w szkoleniu, w 
przypadku nie uczestnictwa Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia szkolenia w 
terminie wskazanym przez Zamawiającego.  

3. Prosimy o wskazanie maksymalnej ilości godzin szkoleniowych dla Administratorów jakie Wykonawca będzie 
zobowiązany przeprowadzić w ramach realizacji zamówienia bądź potwierdzenie, że będzie to nie więcej niż 8 
godzin. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzić  
w ramach realizacji zamówienia szkolenie dla Administratorów w wymiarze maksymalnym 8 
godzin.  
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Pytanie 7 Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ, Rozdział I, ust. 1.11, Załącznik nr 4 do SWZ, § 1 ust. 2.11 
Zamawiający oczekuje świadczenia usług serwisowych w ilości i zakresie bez jasno określonego limitu w trakcie 
trwania gwarancji. Ze względu na przejrzysty i jasny charakter postępowań przetargowych prosimy o wyznaczenie 
puli roboczogodzin serwisowych, którą Zamawiający będzie mógł wykorzystać w trakcie realizacji przedmiotu umowy, 
np. w ilości 12 roboczogodzin w każdym roku gwarancji oraz dodatkowo opisanie, że godziny ponadlimitowe będą 
wyceniane zgodnie ze stawką określoną w ofercie Wykonawcy, aktualne zapisy SWZ zdecydowanie podwyższają 
wartość oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający określa pulę roboczogodzin w każdym roku gwarancji w ilości 50 godzin. 
Zamawiający potwierdza, że godziny ponadlimitowe będą wyceniane zgodnie ze stawką określoną  
w ofercie Wykonawcy.  
 
 

Pytanie 8 Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ, Serwer z systemem operacyjnym 1 kpl. Wymaganie nr 9 
Prosimy o dopuszczenie serwera który z przodu ma następujące porty USB:2x USB 3.2 Gen1, 1x USB 3.2 Gen2(20 
Gb, Type C) Zmiana ta nie wpływa w żaden sposób na funkcjonalność serwera, porty USB 3.2 są kompatybilne w dół 
i pozwalają osiągać większe transfery danych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza serwer o powyższych parametrach.  
 

Pytanie 9 Załącznik nr 4 do SWZ § 1 ust. 3.2. lit a) 
Prosimy o potwierdzenie, że powyższy wymóg nie dotyczy dostawy licencji systemu Powiadomienia. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

Pytanie 10 Załącznik nr 4 do SWZ § 1 ust. 3.2. lit b) 
Wykonawca rozumie intencję Zamawiającego w taki sposób, że złożona oferta ma zapewniać wszystkie elementy 
pozwalające na korzystanie z przedmiotu umowy przez Zamawiającego w sposób pełny i niezakłócony. Może jednak 
zdarzyć się tak, że Zamawiający nie będzie mógł korzystać z przedmiotu umowy (w tym korzystać z systemu 
Powiadomień) z przyczyn niezależnych od Wykonawcy a w pełni zależnych od Zamawiającego, jak również 
niezależnych od złożonej oferty. Na przykład Zamawiający będzie musiał dokonywać opłat za media, ale także 
utrzymanie sprzętu, czy zakupu pakietu sms nieobjętego przedmiotem zamówienia. Są to usługi nie wskazane 
wyraźnie w umowie. Dlatego Wykonawca proponuje, by zapis §1 ust. 3.2 lit. b) zmienić lub uzupełnić w taki sposób, 
by w sposób precyzyjny odnosił się on do okresu obowiązywania Umowy i przedmiotu umowy, w szczególności zaś, 
by sformułowanie „(…)gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie 
Zamawiającego” zamienić na „w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia, a także w związku i korzystaniem z 
oprogramowania i sprzętu w zakresie i na zasadach określonych Umową i w okresie obowiązywania Umowy 
Zamawiający nie będzie zobowiązany do  dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 11 Załącznik nr 4 do SWZ, § 1 ust. 9 
1. Zamawiający nie precyzuje procedury odbioru dostarczanego sprzętu. Przewiduje jedynie, że prawidłowość 

dokonania dostawy potwierdzona zostanie Protokołem odbioru przedmiotu umowy. 
Taka sytuacja nie może być zaakceptowana, ponieważ oznaczałoby to, że prawidłowość wykonania dostawy 
zostanie potwierdzona nie w momencie faktycznego przekazania władztwa nad rzeczą Zamawiającemu, ale po 
upływie dłuższego okresu, kiedy to rzecz znajduje się już u Zamawiającego, a co więcej Zamawiający może już  
z niej korzystać. Tym samym protokół zostanie podpisany w momencie, gdy rzecz może znajdować się już  
w innym stanie niż znajdowała się w chwili wydania, więc protokół nie będzie potwierdzał stanu istniejącego  
w chwili dokonywania dostawy.  
Co więcej Wykonawca ponosi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia rzeczy aż do momentu podpisania 
protokołu końcowego i ponosi ryzyka, pomimo tego że przedmiot znajduje się już u Zamawiającego. Ponadto nie 
będzie żadnego dokumentu, który potwierdzałby, że dostawa została przeprowadzona w terminie wymaganym 
przez Zamawiającego.  
Mając na uwadze powyższe prosimy o dodanie do umowy postanowienia: „W chwili przekazania Zamawiającemu 
przedmiotu umowy Strony podpiszą protokół dostawy. Ostateczny odbiór przedmiotu umowy nastąpi na 
podstawie końcowego protokołu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wprowadzenie powyższego zapisu do Umowy.  

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przystąpi do procedury odbioru w terminie do trzech dni od dnia 
zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza przystąpienie do procedury odbioru w terminie do 3 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru przedmiotu zamówienia.  



 

 
 

4 
 

3. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli bez uzasadnionej przyczyny, Zamawiający nie przystąpi do procedury odbioru 
lub bez uzasadnionej przyczyny, odmówi podpisania jakiegokolwiek protokołu, Wykonawca ma prawo dokonania 
odbioru jednostronnego oraz jednostronnego sporządzenia i podpisania protokołu, który stanowić będzie 
podstawę płatności i stwierdzenia wykonania prac nim objętych. Wskazać należy, że przepisy prawa nakładają 
na obydwa podmioty kontraktu określone obowiązki. Podstawowym obowiązkiem Wykonawcy jest należycie 
zrealizować przedmiot umowy, a Zamawiającego odebrać przedmiot i zapłacić wynagrodzenie. Prosimy również o 
dodanie postanowienia, zgodnie z którym rozpoczęcie korzystania produkcyjnego z Przedmiotu umowy jest 
równoznaczne z jego odbiorem. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 12 Załącznik nr 4 do SWZ, § 1 ust. 11 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazana w powyższym zapisie dokumentacja dotyczy wyłączenie dostarczanego 
serwera. 
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Jednocześnie zamawiający modyfikuje treść ust. 11 pkt 11.4 
w następujący sposób: „inne dokumenty jeżeli zostały sporządzone dla urządzenia, modułu 
powiadomień w tym także licencje lub certyfikaty licencji”.  
 

Pytanie 13 Załącznik nr 4 do SWZ, § 2 ust. 2 
1. Prosimy o dodanie zapisu, że Wykonawca udziela gwarancji na system Powiadomień i prosimy o potwierdzenie, 

że Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na sprzęt, która jest gwarancją producenta udzielaną przez 
producenta sprzętu a Zamawiający nie wymaga aby gwarancji udzielił samodzielnie Wykonawca, z uwagi na to, 
że gwarancja pokrywająca roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a 
nałożenie obowiązku udzielenia konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę nie jest prawnie uzasadnione. 
Odpowiedź: Stroną postępowania jest Wykonawca,  który zawiera umowę o zamówienie publiczne 
z Zamawiającym. Zamawiający wszelkie roszczenia z tytułu gwarancji oraz rękojmi w związku z 
powyższym będzie kierował wyłącznie do Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na 
wprowadzenie powyższego zapisu.  

 
2. Prosimy o potwierdzenie, że czasy napraw oraz świadczenia usług serwisowych realizowane będą w dni robocze 

w godzinach pracy serwisu. 
Odpowiedź: Zamawiający określa czas naprawy oraz reakcji serwisowej w dniach roboczych. 
Zamawiający nie określa godzin pracy serwisu. Wykonawca zobowiązany jest wykonać czynności 
określone w § 2 z zachowaniem wskazanych w jego treści terminów jako ostatecznych.  
 

3. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za awarie/usterki/wady i nieprawidłowe 
działania systemu i urządzeń spowodowanie działaniem osób trzecich, użytkowaniem dostarczanych produktów 
niezgodnie z ich przeznaczeniem lub niestosowanie się użytkowników systemu do instrukcji obsługi. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.  

 

Pytanie 14 Załącznik nr 4 do SWZ § 2 ust. 4 
Prosimy o dopuszczenie aby zgłoszenia serwisowe dot. Systemu Powiadomień były przekazywane za pomocą 
udostępnionego przez Wykonawcę systemu HelpDesk (tj. narzędzia udostępnionego przez Wykonawcę, 
dedykowanego do ewidencji i obsługi Zgłoszeń Serwisowych, udostępniania Uaktualnień Aplikacji, publikowania 
wymogów, informacji i procedur dotyczących dostarczonego systemu Powiadomień), przez upoważnione przez 
Zamawiającego osoby, które otrzymają dane identyfikacyjne (login, hasło) w narzędziu „Help Desk”. Wykonawca jest 
zobowiązany przyznania poszczególnym Użytkownikom Zamawiającego – według jego wskazania - prawa do 
ewidencji lub/i edycji zgłoszeń serwisowych na zarówno na etapie wdrożenie jak i w okresie świadczenia usług 
gwarancyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.  
 

Pytanie 15 Załącznik nr 4 do SWZ, § 3 ust. 8 
Prosimy o literalne i jednoznaczne wskazanie jakich pozycji na fakturze będzie wymagał Zamawiający i odpowiednie 
dostosowanie Formularza Ofertowego w tym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na fakturze zostały wycenione poszczególne pozycje:  

a) Moduł Powiadomienia- Licencja na serwer ( 1 SRW) 

b) Serwer z systemem operacyjnym 1 kpl. 
Zał. nr 1 do swz został zmodyfikowany.  
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Pytanie 16 Załącznik nr 4 do SWZ, § 3 ust. 11 
Zgodnie z orzecznictwem sądowym dotyczącym regulowania zobowiązań (patrz wyrok SN z dnia 14 stycznia 2016 r. 
(I CSK 1094/14), długi pieniężne są spełnione ze skutkiem umorzenia długu z chwilą uznania rachunku bankowego 
wierzyciela. Proszę zatem o zmianę zapisu na: „Za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku Wykonawcy”. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.  
 

Pytanie 17 Załącznik nr 4 do SWZ, § 3 ust. 23 
Prosimy o modyfikację przedmiotowych postanowień w ten sposób, że termin płatności faktury będzie liczony od daty 
jej wystawienia. Wskazujemy, że obowiązek podatkowy związany z wystawieniem przez wykonawcę faktury VAT 
powstaje z chwilą jej wystawienia, a nie doręczenia adresatowi w związku z czym, datą faktury zawsze jest data jej 
wystawienia a nie odbioru. Wykonawca nie ma jakiegokolwiek wpływu na to, w jakim terminie faktura zostanie 
odebrana przez zamawiającego z Platformy Elektronicznego Fakturowania. 
Odpowiedź: Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom  
w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013, poz. 403) z art. 7 ust. 2 powyższej ustawy termin zapłaty 
określony w umowie nie może przekraczać 60 dni (dot. podmiotów leczniczych), liczonych od dnia 
doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi, 
chyba że strony w umowie wyraźnie ustalą inaczej i pod warunkiem, że ustalenie to nie jest rażąco 
nieuczciwe wobec wierzyciela. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację 
powyższych zapisów.  
 

Pytanie 18 Załącznik nr 4 do SWZ, § 4 
Prosimy o dodanie zapisu:  

1. „Przewidziane w przedmiotowym paragrafie wysokości kar umownych są wysokościami maksymalnymi. W 
przypadku zaistnienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający 
jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia Wykonawcy obowiązkom 
umownym. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy 
wygórowana w stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkom umownym. Ostateczna 
decyzja w zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidulanie przez 
Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie 
przysługuje roszczenie z tego tytułu.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

2. Prosimy o wprowadzenie do Umowy zapisów dotyczących obowiązku wezwania Wykonawcy do wyjaśnień przed 
naliczeniem kary umownej co do okoliczności mających być podstawą naliczenia kary umownej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 19 Załącznik nr 3 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych  §2 ust. 1. 
Prosimy o potwierdzenie, że zakres danych osobowych zostanie zaakceptowany pomiędzy stronami przed 
podpisaniem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

Pytanie 20 Załącznik nr 3 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych § 3 ust. 4 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje ogólne upoważnienia nadane personelowi Wykonawcy i 
dostępne do wglądu w siedzibie Wykonawcy.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

Pytanie 21 Załącznik nr 3 do umowy ,Umowa powierzenia przetwarzania danych § 3 ust. 9 
Prosimy o zmianę zgłoszenia naruszenia na 72 godziny. Pozostawienie czasu na poziomie 24 godzin, powoduje, 
konieczność zapewnienia dyżuru jednej osoby w każde dni wolne od pracy, co w konsekwencji oznacza podniesienie 
ceny oferty. Okres 72 godzin jest zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 22 Załącznik nr 3 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych § 4 ust. 2 i ust. 4 
1. Ust. 2) Prosimy o zmianę terminu prawa realizacji kontroli na 14 dni. Okres ten jest powszechnie praktykowany i 

wystarczający do przygotowania się Wykonawcy do ewentualnej kontroli. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin prawa realizacji kontroli na 14 dni.  
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2. Ust. 4) Prosimy o wydłużenie terminu usunięcia stwierdzonych podczas kontroli uchybień na 21 dni bądź 
potwierdzenie, że termin ich usunięcia zostanie ustalony pomiędzy Stronami. 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin usunięcia stwierdzonych podczas kontroli uchybień na 
21 dni.  
 

Pytanie 23 Załącznik nr 3 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych § 6 ust. 1 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego dalszego powierzenia danych osobowych poprzez określenie zasad  
powierzenia właścicielowi autorskich praw majątkowych oraz osobom fizycznym współpracującym z Wykonawcą na 
podstawie umów cywilno-prawnych, które są traktowane jak personel Wykonawcy i nie stanowią Dalszych 
Przetwarzających poprzez dodanie zapisu: 

Podmiot przetwarzający może powierzyć przetwarzanie danych osobowych z zastrzeżeniem, iż dla wykonania 
Czynności: 

a. W zakresie dostawy, montażu, uruchomienia i konfiguracji modułu wraz z integracją z systemem HIS konieczne 
może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonemu w 
Umowie Głównej właścicielowi autorskich praw majątkowych do Programu w rozumieniu Umowy Głównej, w 
ww. zakresie i celu, wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania 
przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu. 

b. W zakresie dostawy, montażu, uruchomienia i konfiguracji modułu wraz z integracją z systemem HIS  konieczne 
może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonemu w 
Umowie Głównej Konsultantowi zgodnie z postanowieniami Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec 
tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu 
podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 24 Załącznik nr 3 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych § 9 
Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. Umowa powierzenia 
przetwarzania danych osobowych jest integralną częścią umowy Głównej (stanowi załącznik do umowy). W związku z 
powyższym wypowiedzenie umowy skutkuje rozwiązaniem Umowy Głównej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
 
 
         Z poważaniem 
          /-/ Płk Michał Wawreszuk 
           Komendant 
 

 


